
Vi går vår egen väg

Ålandsbankens sparkonto, Östersjökonto, ger dig vår 
bästa inlåningsränta samtidigt som du bidrar med 
oss för ett friskare Östersjön.
Vi på Ålandsbanken vill agera som en förebild 
för andra aktörer i Östersjöområdet och 
påminna människor om att alla kan dra sitt strå 
till stacken för vårt gemensamma hav.

KONKRETA ÅTGÄRDER FÖR ÖSTERSJÖN

Via Östersjöprojektet donerar vi årligen pengar 
till naturskydds- och miljöprojekt kring Östersjön. 
Beloppet motsvarar upp till 0,2 % av 
insättningarna på Östersjökonton.  Projektet 
finansierar startupföretag, idéer och aktiviteter 
vars syfte är att förbättra Östersjöns mående.

FAKTA OM ÖSTERSJÖKONTOT

Östersjökontot är ett sparkonto som ger dig 
ränta från första kronan.  Kontot har fria uttag
och inga beloppsgränser eller uttagsavgifter. Du 
öppnar enkelt ett Östersjökonto via 
Internetkontoret. Där kan du även lägga upp 
stående överföringar till kontot eller öppna ett 
Östersjökonto till dina barn. Kontot kan inte 
kopplas till kort eller anslutas till autogiro. 

Konton i Ålandsbanken Abp (Finland), svensk filial 
omfattas av den lagstadgade insättningsgarantin 
i Finland som säkras genom Insättningsgaranti-
fonden och administreras av Verket för finansiell 
stabilitet. Därtill har ett kompletterande skydd från 
den svenska statliga insättningsgarantin beviljats 
av den svenska Riksgälden för insättningar i filialen.

Välkommen som sparare i Ålandsbanken! 
www.alandsbanken.se/ostersjokonto

ÖSTERSJÖPROJEKTET

Att stöda miljöprojekt har varit en del av vår 
verksamhet sedan 1997. Sedan 2014  har vi 
finansierat naturskydds- och miljöprojekt via 
Östersjöprojektet med cirka 4 400 000 euro. 
Projektets fokus är på Östersjön och det strävar 
efter att finansiera miljöprojekt och sprida 
kunskap om Östersjön samt uppmana till 
eftertänksamhet - såväl i vardagen som på längre 
sikt. 
Läs mer om Östersjöprojektet på
https://ostersjoprojektet.fi/

Östersjökonto – för ett 
friskare hav
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